

1.

കേരള സംസ്ഥാന ഓഡിറ്റ് ഡയറക്ടറുടെ ഓഫീസ് നടപടിക്രമങ്ങൾ

തിരുവനന്തപുരം

കേരള സംസ്ഥാന ഓഡിറ്റ് വകുപ്പ് - 01/10/19 മുതൽ 31/10/20 വരെയുള്ള കാലയളവിൽ ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർ തസ്തികയിൽ നിയമിതരായ ജീവനക്കാരുടെ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

നം.കെ.എസ്.എ.2522/എസ്റ്റാ.4/20

തീയതി: 07/01/2021

- പരാമർശം: 1. ഈ ഓഫീസിലെ 28/12/19 ലെ കെ.എസ്.എ 3437/എസ്റ്റാ.4/2019 നം.ഉത്തരവ്
- 2. ഈ ഓഫീസിലെ 03/11/20 ലെ ഇതേ നമ്പരായുള്ള നടപടിക്രമം.

ഉത്തരവ്

കേരള സംസ്ഥാന ഓഡിറ്റ് വകുപ്പിൽ 10/08/18 മുതൽ 30/09/19 വരെയുള്ള കാലയളവിൽ ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർ തസ്തികയിൽ നിയമിതരായ ജീവനക്കാരുടെ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക സൂചന (1) പ്രകാരം പുറപ്പെടുവിച്ചിരുന്നു.

സൂചന (2) അനുസരിച്ച്, 01/10/19 മുതൽ 31/10/20 വരെയുള്ള കാലയളവിൽ ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർ തസ്തികയിൽ നിയമിതരായ ജീവനക്കാരുടെ താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു.പ്രസ്തുത താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് സംബന്ധിച്ച് ലഭിച്ച പരാതികളും ആക്ഷേപങ്ങളും പരിഹരിച്ചിട്ടുണ്ട്. ആ സാഹചര്യത്തിൽ 01/10/19 മുതൽ 31/0/20 വരെയുള്ള കാലയളവിൽ ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർ തസ്തികയിൽ നിയമിതരായ ജീവനക്കാരുടെ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

ഒപ്പ്/-

ഡയറക്ടർ

കേരള സംസ്ഥാന ഓഡിറ്റ്

എല്ലാ ഓഫീസ് തലവന്മാർക്കും

സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് ബന്ധപ്പെട്ട ജീവനക്കാരിൽ സർക്കുലേറ്റ് ചെയ്ത്, ലിസ്റ്റിൽ ഉൾപ്പെട്ട എല്ലാ ജീവനക്കാരുടെയും കൈപ്പറ്റ് സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് സഹിതം, കൈപ്പറ്റ് വിവരം ഈ ലിസ്റ്റ് കൈപ്പറ്റി 15 ദിവസങ്ങൾക്കകം അടിയന്തിരമായി ഈ ഓഫീസിൽ അറിയിക്കേണ്ടതാണ്.

പകർപ്പ്-

- 1. എല്ലാ സെക്ഷൻ മേധാവികൾക്കും (എച്ച്. ഒ.)
- 2. എസ്റ്റാ.1,2/ഒ&എം.1/അക്കൗണ്ട്സ്.2, 3/റൂൾസ് 1, 2/എസ്.എസ്.4/ എം.എസ്. സെക്ഷനുകൾ
- 3. ജോയിന്റ് ഡയറക്ടർമാർ / സീനിയർ ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർ / ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർമാർ (എച്ച്. ഒ.)
- 4. ഡയറക്ടറുടെ സി.എ.

ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം

ഓഡിറ്റ് ഓഫീസർ

FINAL SENIORITY LIST OF DEPUTY DIRECTORS OF KERALA STATE AUDIT DEPARTMENT FOR THE PERIOD FROM 01/10/2019 TO 31/10/2020 CADRE STRENGTH -36

Sl.No.	NAME	DATE OF BIRTH	DATE OF ENTRY IN THIS DEPARTMENT	ORDER OF PROMOTION AS DEPUTY DIRECTOR	DATE OF TAKING OVER CHARGE	DATE OF DECLARATION OF PROBATION AS SENIOR DEPUTY DIRECTOR	REMARKS
1	AJIKS	10/05/68	13/08/98	GO(Rt)No.3461/2020/fin dated 09/06/2020	25/06/20 AN	PROBATION NOT DECLARED	
2	PRAMOD VISWANATHAN	26/09/69	12/08/98	GO(Rt)No.3461/2020/fin dated 09/06/2020	10/06/2020FN	PROBATION NOT DECLARED	
3	AUGUSTIAN OK	21/09/70	14/08/98	GO(Rt)No.3461/2020/fin dated 09/06/2020	22/06/2020 FN	PROBATION NOT DECLARED	
4	SASIBHOOSHAN E	05/11/70	10/08/98	GO(Rt)No.3461/2020/fin dated 09/06/2020	30/06/2020 FN	PROBATION NOT DECLARED	
5	SREEJA K	29/01/71	12/08/98	GO(Rt)No.3461/2020/fin dated 09/06/2020	10/06/20 FN	PROBATION NOT DECLARED	
6	AJITHAN T N	30/05/70	17/08/98	GO(Rt)No.3461/2020/fin dated 09/06/2020	25/06/2020 FN	PROBATION NOT DECLARED	
7	BEENA S	25/04/71	10/08/98	GO(Rt)No 6180/2020/fin dated 30/10/2020	19/11/2020 FN	PROBATION NOT DECLARED	

Sd/-

DIRECTOR

Approved for issue



Audit Officer